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Participant

Elias Alejandro Gavidia Palacios

Facilitador de Desarrollo Comunitario

Plan El Salvador

Colonia Jardines de Merliot, calle Tepeagua # 50 M
2289-2420, fax 2289-5473

eagavidia@gmail.com
elias.gavidia@plan-international.org

Oscar Antonio Ordofiez

Técnico de Educacién Comunitaria

Cruz Roja Salvadorefia

17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2239-4952

Oscar6422@hotmail.com

Roberto Alvarado

Coordinador Nacional de Emergencia

CARE

Lomas de San Francisco, Calle 3, casa 26, San Salvador
2273-4100

roberto.alvarado@c.a.care.org

master1086

Alejandro José Flores

Técnico Asuntos Humanitarios y Emergencias
Vision Mundial

Avenida Bernal # 222, Colonia Miramonte
2261-9800 / 7886-4027

alejandro_flores@wvi.org
aleflores33
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Daisy Sanchez de Campos
Técnica en Educacién Ambiental
Ministerio de Educacion

Plan maestro E.D.A.H. 2do. Nivel
2510-4204 fax 2510-4209
daisy.campos@mined.gob.sv

Ménica Vazquez

Coordinador DIPECHO VI

OIKOS - Coope e desenvolvimiento

17 Avenida Norte y 27 Calle Poniente # 1438 Colonia Layco
2225-4014 1 16

mvazquez@oikos.pt

monicavazquezp

Sergio David Gutiérrez

Especialista en reduccion de riesgos de desastres
USAID / OFDA

San Salvador y Managua

7883-1099

squtierrez@ofda.gov

sergio.david.gutierrez

Lilian Yudith Polando Bonilla

Facilitadora de Desarrollo

Plan Internacional

Barrio el Calvario contiguo a Profamilia, Chalatenango
2335-2104

lilian.polanco@plan-internacional.org
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Sanna Salmela-Eckstein

Delegada de la Cruz Roja Finlandesa

Cruz Roja Finlandesa

17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2536-0400

sv01@finrc fi

sannasalmelaeckstein

Leyda Mariluz Jurado Méndez

Técnica de proyecto DIPECHO VI

Cruz Roja Salvadorefia

17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2536-0400

leydamjurado75@yahoo.com

dipecho6@gmail.com

leyda.jurado

Karol Patricia Spier

Coordinadora Proyecto DIPECHO VI

Oxfam solidaridad — Bélgica

Residencial Decapolis, N° 9-B, San Salvador
2237-8606

karol.spier@oxfamsol.org.sv

karol.spier 1

Marisabel Colorado

Coordinadora DIPECHO VI

Cruz Roja Salvadorefia — Cruz Roja Espafiola

17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2536-0400 fax 2536-0406

cresvb@cresv.org.sv

mcoloradol
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Roxana Abarca

Asistente del CREC

Cruz Roja - FICR

San José, Costa Rica
(506) 2226-4092
roxana.abarca@gmail.com
Roxyabama

Krystell Santamaria

Programa Regonal LRRD

IFRC

Clayton, Ciudad del Saber, Panama
57 312760 7995
krystell.santamaria@ifrc.org
krystell_santamaria

MODERADORES

José Bonilla
Coordinador CREC
Cruz Roja Costarricense
San José, Costa Rica
(506) 2226-4092
jose.bonilla@ifrc.org

. josebonilla1969

Antiguo Cuscatlan, La Libertad, del 17 de febrero de 2010



mailto:roxana.abarca@gmail.com
mailto:krystell.santamaria@ifrc.org
mailto:jose.bonilla@ifrc.org

Intercambio de experiencia en el uso de herramientas

Nombre
Cargo

Institucién

Direccion Oficina
Teléfono Fax/Oficina
e-mail

Teléfono casa

Nombre

Cargo

Institucién

Direccion Residencia
Teléfono Fax/Oficina
e-mail

Teléfono casa

Nombre

Cargo

Institucién

Direccion Oficina
Teléfono Fax/Oficina
e-mail

Skype

Miguel Adalberto Vega

Coordinador Centro Regional de Referencia en Preparacion
para Desastres

Cruz Roja Salvadorefia

17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2534-9575 | 2239-4938

miguelvega@telesal.net

miguel.vega@cruzrojasal.org.sv

miguelvegad565

José Edgardo Barahona

Asistente CREPD

Cruz Roja Salvadorefia

17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2534-9575 | 2239-4938

ebarahona@hotmail.com

Jebarahona

LOGISTA

Blanca Miriam de Grande

Asistente

Centro Regional de Referencia en Preparacion para Desastres
17 calle poniente y Avenida Henry Dunant, Centro de Gobierno
2534-9575 | 2239-4938

bmiriam1967@yahoo.com

bmiriam 1967 @gmail.com

bmirian
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